АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Усадищенское сельское поселение

Волховского муниципального района

       Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 июня 2012 года

         №  47
Об утверждении Перечня муниципальных услуг,

в отношении которых требуется проведение работ

по организации межведомственного и (или)

межуровневого информационного взаимодействия

В соответствии с федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании плана мероприятий по методическому и правовому обеспечению перехода на межведомственное и (или) межуровневое информационное взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг администрацией МО Усадищенское сельское поселение

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг требующих  межведомственного взаимодействия, согласно приложения.

2. Разместить перечень муниципальных услуг требующих межведомственного взаимодействия на официальном сайте администрации Волховского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава администрации

МО Усадищенское сельское поселение                                        В.В. Кращенко

УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

МО Усадищенское сельское поселение

от « 26 »  июня  2012г. № 47
приложение

Перечень
муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления области, требующих межведомственного и (или) межуровневого информационного взаимодействия

	№
п/п
	Наименование типовой муниципальной услуги, предоставляемой органом местного самоуправления в области, требующей межведомственного и (или) межуровневого  информационного взаимодействия

	1
	Осуществление муниципального земельного контроля

	2
	Заключение договоров социального найма жилых помещений, договоров найма жилых помещений специализированного жилого фонда

	3
	Выдача утвержденных градостроительных планов

	4
	Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства

	5
	Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию

	6
	Выдача документов (выписка из похозяйственной книги, выписка из карточки регистрации, выписка из домовой книги, справки и иные документы)

	7
	Передача муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование, продление договоров, изменение условий действующих договоров

	8
	Выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое

	9
	Постановка на учет граждан, в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	10
	Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения

	11
	Предоставление жилых помещений в связи с переселением граждан из аварийного жилого фонда

	12
	Продажа муниципального имущества